fancast ERANCE DELF G A E L
EDUCATION  DALF Votre assistant pour le DELF-DALF

Fraterite

Récapitulatif des admis / non admis a la session

. )
fCentre : 034004 Bilbao - IF (ESPAGNE)

Session : 202306T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Examen Résultat
034004024140 A1 Admis-e
034004024141 A1 Admis-e
034004024139 A1 Admis-e

Numéro candidat Examen Résultat
034004024145 A2 Admis-e
034004024146 A2 Admis-e
034004024142 A2 Admis-e
034004024147 A2 Admis-e
034004024144 A2 Admis-e
034004024143 A2 Admis-e
034004023493 A2 Admis-e

Numéro candidat Examen Résultat
034004024163 B1 Admis-e
034004024157 B1 Admis-e
034004024149 B1 Admis-e
034004010472 B1 Admis-e
034004023508 B1 Admis-e
034004024151 B1 Admis-e
034004024148 B1 Admis-e
034004024158 B1 Admis-e
034004024161 B1 Admis-e
034004024154 B1 Admis-e
034004024155 B1 Admis-e
034004024162 B1 Admis-e
034004024150 B1 Admis-e
034004024156 B1 Admis-e
034004024159 B1 Admis-e
034004024160 B1 Admis-e
034004024152 B1 Admis-e
034004024164 B1 Admis-e
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Numéro candidat Examen Résultat
034004024153 B1 Admis-e
034004024165 B1 Admis-e
034004023878 B1 Admis-e

Numéro candidat Examen Résultat
034004024194 B2 Admis-e
034004012586 B2 Admis-e
034004024196 B2 Admis-e
034004023883 B2 Admis-e
034004010295 B2 Non admis-e
034004024192 B2 Non admis-e
034004024187 B2 Admis-e
034104001159 B2 Admis-e
034004024188 B2 Admis-e
034004012549 B2 Admis-e
034004023879 B2 Admis-e
034004023885 B2 Non admis-e
034004024190 B2 Admis-e
034004024191 B2 Admis-e
034004024171 B2 Admis-e
034004012152 B2 Admis-e
034004007472 B2 Admis-e
034004024179 B2 Admis-e
034004024197 B2 Admis-e
034004024189 B2 Non admis-e
034004024172 B2 Admis-e
034004024167 B2 Admis-e
034004023882 B2 Admis-e
034004024177 B2 Admis-e
034004024170 B2 Admis-e
034004023880 B2 Non admis-e
034004024198 B2 Admis-e
034004024185 B2 Non admis-e
034004022618 B2 Admis-e
034004024183 B2 Admis-e
034004024199 B2 Admis-e
034004024181 B2 Admis-e
034004024186 B2 Admis-e
034004012383 B2 Admis-e
034004023884 B2 Admis-e
034004024184 B2 Admis-e
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Numéro candidat
034004024169
034004024174
034004010534
034004023881
034004024173
034004024180
034004024193
052065001709
034004012331
034004024176
034004024166
034004024178
034004011927
034004024195
034004024182
034004024168
034004023501
034004024175

034004022623

Numéro candidat
034096006588
034004012602
034004009911
034004011200
034004012363
034004023315
034004010212
034004011895
034004010857
034004024170
034004024200
034004022746
034006009938
034004011252
034004009746
034006007275
034004023364
034004022610
034004024201

034004009652

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Examen
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

c1

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numeéro candidat
034004012267
034004007102
034004023514
034004023357

034096006638

Numéro candidat
034004024203
034004024202

034004012373

N

Examen
1
1
1
1

Cc1

Examen
c2
c2

Cc2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e

Admis-e

/
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